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Zatoxin, 60 tabletek powlekanych
 

Cena: 22,41 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 tabletek powlekanych

Postać tabletki powlekane

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 6 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Zatoxin, suplement diety w postaci tabletek powlekanych. Zawiera dobraną kompozycję ekstraktów roślinnych i beta-glukanu, oraz
witaminę B2 (ryboflawinę).
Witamina B2 pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki zawarte w suplemencie diety Zatoxin.

Zalecane spożycie

Dzieci powyżej 6 roku życia: 1 tabletka dziennie podczas posiłku,
Dorośli: 1 tabletka 1-2 razy dziennie podczas posiłku.

Skład
Celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), ekstrakt z kwiatu bzu czarnego, ekstrakt z kwiatu dziewanny, ekstrakt z ziela
werbeny, beta-glukany z drożdży Saccharomyces cerevisiae, ekstrakt z korzenia goryczki, ekstrakt z liści Andrographis paniculata,
hydroksypropylometyloceluloza (substancja glazurująca), ekstrakt z korzenia lukrecji, sole magnezowe kwasów tłuszczowych
(substancja przeciwzbrylająca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca), talk (substancja przeciwzbrylająca), ksylitol
(substancja glazurująca), lecytyny (emulgator), ryboflawina (witamina B2), kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin (barwnik).

Zawartość w 2. tabletkach: Ekstrakt z korzenia goryczki - 48 mg, Ekstrakt z kwiatu dziewanny - 80 mg, Ekstrakt z kwiatu czarnego bzu -
80 mg, Ekstrakt z korzenia lukrecji - 20 mg, Ekstrakt z liści Andrographis paniculata - 40 mg, Beta-glukany z drożdży Saccharomyces
cerevisiae - 80 mg, Witamina B2 - 1,4 mg (100% RWS*)
*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Przechowywanie
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W sposób niedostępny dla małych dzieci.
W suchym miejscu, w temperaturze do 25°C. Chronić przed wilgocią.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu oraz w okresie ciąży i karmienia piersią.

Dodatkowe informacje

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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